

ÅRSREDOVISNING

för

Lilly Raye Music AB

Org.nr. 559193-0325

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Edward Matthew, Styrelseledamot

2024-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara management för artister och låtskrivare samt liknande konsulttjänster och därmed förenlig verksamhet.

Styrelsen och aktieägaren är medveten om bestämmelserna i ABL:s 25 kap 11-20§ vid fortsatt drift då det egna registrerade aktiekapitalet är förbrukat till mer än 50%.

Bolaget har fått ett förlagsförskott från Warner Chapell som per balansdagen tas upp som en skuld till förlaget och inte som en intäkt och därmed påverkas det egna kapitalet. Förskottet intäktsförs i takt med avräkningarna från förlaget.

Styrelsen och aktieägarna är beredda att tillskjuta de likvida medel som behövs för att fortsätta driften man kommer att verka mer aktivt för att öka intäkterna.

Omsättningen har ökat markant jämfört med förågående år till följd av ökade royaltyintäkter. Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 118 826	1 447 892	1 441 236	1 898 383
Resultat efter finansiella poster	358 926	-1 375 307	-783 369	-29 121
Soliditet (%)	-3 778,72	-1 430,67	-54,58	-50,7
Balansomslutning	51 119	160 104	1 676 777	260 106

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-965 263	-1 375 307	-2 290 570
Balanseras i ny räkning		-1 375 307	1 375 307	0
Årets resultat			358 926	358 926
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-2 340 570</u>	<u>358 926</u>	<u>-1 931 644</u>

Lilly Raye Music AB

Org.nr. 559193-0325

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat -2 340 570

Årets resultat 358 926

-1 981 644

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning -1 981 644

-1 981 644

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 118 826	1 447 892
Övriga rörelseintäkter		104 229	11 006
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 223 055</u>	<u>1 458 898</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-132 988	-1 119 498
Övriga externa kostnader		-1 040 001	-935 735
Personalkostnader	2	-678 913	-749 773
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 438	-5 438
Övriga rörelsekostnader		<u>-4 001</u>	<u>-13 040</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 861 341</u>	<u>-2 823 484</u>
Rörelseresultat		361 714	-1 364 586
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		254	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 042</u>	<u>-10 727</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 788</u>	<u>-10 721</u>
Resultat efter finansiella poster		358 926	-1 375 307
Resultat före skatt		358 926	-1 375 307
Årets resultat		<u>358 926</u>	<u>-1 375 307</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>6 346</u>	<u>11 784</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		6 346	11 784
Summa anläggningstillgångar		6 346	11 784
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	65 024
Övriga fordringar		20 000	55 260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>23 183</u>	<u>19 050</u>
Summa kortfristiga fordringar		43 183	139 334
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 590</u>	<u>8 986</u>
Summa kassa och bank		1 590	8 986
Summa omsättningstillgångar		44 773	148 320
SUMMA TILLGÅNGAR		51 119	160 104
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 340 570	-965 263
Årets resultat		<u>358 926</u>	<u>-1 375 307</u>
Summa fritt eget kapital		-1 981 644	-2 340 570
Summa eget kapital		-1 931 644	-2 290 570

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 823 134	2 245 325
Leverantörsskulder		989	126 083
Övriga skulder		138 440	60 216
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>20 200</u>	<u>19 050</u>
Summa kortfristiga skulder		1 982 763	2 450 674
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		51 119	160 104

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2023	2022
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 192	27 192
Utgående anskaffningsvärden	27 192	27 192
Ingående avskrivningar	-15 408	-9 970
Årets avskrivningar	-5 438	-5 438
Utgående avskrivningar	-20 846	-15 408
Redovisat värde	6 346	11 784

Lilly Raye Music AB

Org.nr. 559193-0325

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Stockholm

Edward Matthew

Edward Matthew

2024-06-27